
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
23055 Orden JUS/1222/2023, de 6 de noviembre, por la que se resuelve concurso 

de traslados para la cobertura de plazas vacantes en el Ministerio Fiscal.

Convocado concurso de traslados para la cobertura de plazas vacantes en 
el Ministerio Fiscal por Orden JUS/1014/2023, de 4 de septiembre, la Inspección Fiscal 
de la Fiscalía General del Estado, de conformidad con lo previsto en el artículo 69.1 del 
Real Decreto 305/2022, de 3 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento 
del Ministerio Fiscal, ha elevado la propuesta de resolución del concurso a este 
Ministerio de Justicia, para su aprobación y publicación. Cumplimentados los trámites 
preceptivos para la resolución del concurso, dispongo:

Asignar los destinos que se indican a los abogados fiscales que, a continuación, se 
relacionan.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150661

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Primero.

Abogados fiscales en plazas de 2.ª categoría:

Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

BENAVIDES MEDINA, ALICIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA.

GALINDO DURÁN, MARÍA CRISTINA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA.

CAPELA MELGUIZO, MARÍA ELENA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. EJIDO, EL. ALMERÍA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. EJIDO, EL. ALMERÍA.

GARCÍA AVILÉS, LUCÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. TORREMOLINOS. MÁLAGA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. HUÉRCAL-

OVERA. ALMERÍA.

MORA HERNÁNDEZ, PAULA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. HOSPITALET DE 
LLOBREGAT, L'. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ.

GARCÍA DE VINUESA CÁCERES, ROCÍO ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CÁDIZ. CÁDIZ. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CÁDIZ. CÁDIZ.

PALOMINO CAÑIZARES, ANA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. JEREZ DE LA 
FRONTERA. CÁDIZ. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. JEREZ DE LA 

FRONTERA. CÁDIZ.

CANO ACEITUNO, ELENA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. HUELVA. HUELVA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. HUELVA. HUELVA.

DÍAZ SÁNCHEZ, JUAN CARLOS ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. VÉLEZ-MÁLAGA. MÁLAGA.

ARIZA FERNÁNDEZ, JUAN ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LORA DEL RÍO. SEVILLA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LORA DEL RÍO. SEVILLA.

MORILLO-VELARDE MARTÍNEZ, FRANCISCO 
BORJA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. OSUNA. SEVILLA.

GALLEGO ÁLVARO, MARÍA GUIOMAR ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE-PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 

LANZAROTE-PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS.

QUINTANA KWAK, ERIK ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL.
SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL.
SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS.

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ELENA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. MAÓ. ILLES BALEARS. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. ARONA. STA.CRUZ DE 

TENERIFE.

MONTOYA CORONILLA, MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. ARONA. STA.CRUZ DE 

TENERIFE.

PÉREZ-OLIVARES MARTÍN, SARA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

STA.CRUZ DE 
TENERIFE. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. STA. CRUZ DE 

TENERIFE.
STA.CRUZ DE 
TENERIFE.

JIMÉNEZ VACAS, FRANCISCO JAVIER ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE-PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LAREDO. CANTABRIA.

GONZÁLEZ CÁMARA, ANA ISABEL ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. PONFERRADA. LEÓN. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. PONFERRADA. LEÓN.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150662

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

GARCÍA-CERNUDA FERRERAS, ROCÍO FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. TALAVERA DE 

LA REINA. TOLEDO.

LÓPEZ FORCADA, ELENA FISCAL (ART. 83.3 RMF). FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO.

MARTÍN ESCUDERO, SARA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO.

FOS DE LA RUBIA, BEATRIZ ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. REUS. TARRAGONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA.

POLVOROSA GARCÍA, JORGE ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA.

REDONDO ARTIGUES, CRISTINA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA.

SALA GARCÍA, NOEMÍ BERTA FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. HOSPITALET DE 
LLOBREGAT, L'. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA.

MONTES CRUZ, JOSÉ ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 
DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 

DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA.

BELTRÁN BRU, DAVID ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. VALENCIA. VALENCIA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 

DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA.

PÉREZ CARTÓN, MÓNICA FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. HOSPITALET DE 

LLOBREGAT, L'. BARCELONA.

HERRERO RUBÍ, ÁNGELA FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. HOSPITALET DE 

LLOBREGAT, L'. BARCELONA.

CANTALAPIEDRA ROMERO, VICTORIA 
EUGENIA

ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE MANRESA-IGUALADA-

VIC. MANRESA. BARCELONA.

TEJADA LLORENTE, PAOLA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. TALAVERA DE 

LA REINA. TOLEDO. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE MANRESA-IGUALADA-
VIC. MANRESA. BARCELONA.

FRÍGOLA MARTÍNEZ, JOSEP ANIOL ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CASTELLÓN DE 
LA PLANA. CASTELLÓN. FISCAL. FISCALÍA. DE ÁREA DE MATARÓ-ARENYS DE 

MAR. MATARÓ. BARCELONA.

CRESPO GONZALO, ÁNGELA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. BURGOS. BURGOS. FISCAL. FISCALÍA. DE ÁREA DE MATARÓ-ARENYS DE 

MAR. MATARÓ. BARCELONA.

MAIRELES BENITO, RAQUEL ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ-ARENYS DE 

MAR. MATARÓ. BARCELONA.

RUIZ TORRES, MARÍA DEL CARMEN ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA.

VÁZQUEZ MOLL, NATALIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA.

GASCÓ SANZ, CARLA MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150663

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

BENITO HERNÁNDEZ, ADRIÁN ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. PONFERRADA. LEÓN. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 

LLOBREGAT. BARCELONA.

GRANADOS MUÑOZ, CAROLINA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ-ARENYS DE 
MAR. MATARÓ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 

LLOBREGAT. BARCELONA.

FERNÁNDEZ PATO, ALBA MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. VIGO. PONTEVEDRA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 

LLOBREGAT. BARCELONA.

SEGURA CABALLERO, IRENE ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LA REGÍON DE MURCIA. MURCIA. MURCIA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 

LLOBREGAT. BARCELONA.

IGLESIAS REINA, LAURA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. MANACOR. ILLES BALEARS. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA.

MORENA LÓPEZ, MARÍA DOLORES ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 

GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.
VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

GARCÍA MORENO, LUCÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 

GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.
VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

GUTIÉRREZ OLIET, CARMEN ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 

GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.
VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

BALLARÍN MORALO, ANA MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. INCA. ILLES BALEARS. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. FIGUERES. GIRONA.

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARTA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

ROMANOS PÉREZ, CARLA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. LLEIDA. LLEIDA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SEU D'URGELL, 

LA. LLEIDA.

MIRALLES MOLINA, SANDRA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALICANTE. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. REUS. TARRAGONA.

GARCÍA IBORRA, MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ZAMORA. ZAMORA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. REUS. TARRAGONA.

GONZÁLEZ SANTA TERESA, ELENA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. MÓSTOLES. MADRID. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TARRAGONA. TARRAGONA.

LÓPEZ PELÁEZ, MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. TARRAGONA. TARRAGONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TARRAGONA. TARRAGONA.

MOLINER SESMA, SUSANA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. VALENCIA. VALENCIA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. TORTOSA. TARRAGONA.

MARTÍN GARCÍA, VIRGINIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. ALCOBENDAS. MADRID. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. ALCOBENDAS. MADRID.

RAMÍREZ GORDILLO, MARÍA DOLORES ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 
HENARES. MADRID. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. COLLADO-

VILLALBA. MADRID.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150664

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

MORENO ROMÁN, ÁNGELA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GETAFE-LEGANÉS. GETAFE. MADRID. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GETAFE-LEGANÉS. GETAFE. MADRID.

GRANADO CÓRCOLES, ROCÍO ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE.

LLORENS JUAN, BEGOÑA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. TORTOSA. TARRAGONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE.

SERRA GARCÍA, VICTORIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE.

LIZÁN NÚÑEZ, EDUARDO FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ELX. ALICANTE.

TORA GADEA, ESTEFANÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ELX. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ELX. ALICANTE.

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, EMILIO ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ELX. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ELX. ALICANTE.

CUESTA VILLANUEVA, JORGE ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. VINAROZ. CASTELLÓN.

IZQUIERDO ALBIACH, RAQUEL ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

STA.CRUZ DE 
TENERIFE. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. VINAROZ. CASTELLÓN.

RODRÍGUEZ PARDO, MARÍA VICTORIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA.

GARCÍA JUESAS, BELÉN YESICA FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TARRAGONA. TARRAGONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA.

PINA MONTANER, CLARA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 
DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MÉRIDA. BADAJOZ.

VELASCO DELGADO, SANDRA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. A CORUÑA. A CORUÑA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. A CORUÑA. A CORUÑA.

VASCO GARCÍA, ANA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. MONDOÑEDO. LUGO. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. MONDOÑEDO. LUGO.

GÓMEZ-BERNARDO MARTÍNEZ, FRANCISCO 
DE ASÍS

ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. LAS PALMAS. LAS PALMAS. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. MONFORTE DE 

LEMOS. LUGO.

MARCHENA PEREA, SOFÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. EIVISSA. ILLES BALEARS. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. EIVISSA. ILLES BALEARS.

BERMÚDEZ PÉREZ, LAURA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. INCA. ILLES BALEARS. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. INCA. ILLES BALEARS.

NUEVO DE LA TORRE, MIGUEL ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS. FISCAL. FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 

LAS ILLES BALEARS.
PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS.

FERRER ROJAS, ENRIQUE JAVIER ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA.

JIMÉNEZ LAGOA, MARÍA CRISTINA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA.

NICOLÁS LAX, CELIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LORCA. MURCIA. FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LORCA. MURCIA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150665

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Segundo.

Abogados fiscales en plazas de 2.ª categoría, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 83.3 RMF (artículo 355 BIS LOPJ):

Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

MENESES GARCÍA, MÓNICA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 
DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA. FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO.

VADELL MERCADAL, MARÍA TERESA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS. FISCAL. FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 

LAS ILLES BALEARS.
PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS.

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, BELÉN ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GETAFE-LEGANÉS. GETAFE. MADRID. FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GETAFE-LEGANÉS. GETAFE. MADRID.

Tercero.

Abogados fiscales en plazas de 3.ª categoría:

Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

ZABALA PANTIGOSO, CLARA FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA.

SOME CEREZO, ALBA MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CEUTA. CEUTA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA.

JIMÉNEZ AGUADO, BEATRIZ FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. HUÉRCAL-
OVERA. ALMERÍA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. EJIDO, EL. ALMERÍA.

CISNEROS HERNÁNDEZ, ÁNGEL ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ.

PÉREZ RUIZ, SARA FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. TORTOSA. TARRAGONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CÁDIZ. CÁDIZ.

ORMAZÁBAL SEVINE, REBECA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CÁDIZ. CÁDIZ.

ASSCHERT AGÜERO, IRENE ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. OSUNA. SEVILLA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. JEREZ DE LA 

FRONTERA. CÁDIZ.

ALARCÓN BALANZA, ELENA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE- PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. JEREZ DE LA 
FRONTERA. CÁDIZ.

GONZÁLEZ MILLÁN, ANTONIO JESÚS ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CEUTA. CEUTA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150666

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

PINEDA MARTÍNEZ, LEONOR ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. PRAT DE 
LLOBREGAT, EL. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.

RUIZ JIMÉNEZ, MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL.
SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. HUELVA. HUELVA.

HERNÁNDEZ GÓMEZ, ROSARIO ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. JAÉN. JAÉN.

PÉREZ BOCANEGRA, IRENE ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. JEREZ DE LA 
FRONTERA. CÁDIZ. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. DOS 
HERMANAS. SEVILLA.

MADRIGAL MATEOS, JULIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ -ARENYS DE 
MAR. MATARÓ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. LORA DEL RÍO. SEVILLA.

MARTÍN- ROMERO CABRERA, ROCÍO ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL.
SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. OSUNA. SEVILLA.

MORILLA SERRADA, ELENA MARÍA FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. OSUNA. SEVILLA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SEVILLA. SEVILLA.

UCLÉS DEL POZO, IGNACIO FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LORA DEL RÍO. SEVILLA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SEVILLA. SEVILLA.

SORO GARCÍA, JAVIER FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TARRAGONA. TARRAGONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. HUESCA. HUESCA.

CAMPOS RAPÚN, CLARA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. CALATAYUD. ZARAGOZA.

CONTINENTE ANTOLÍNEZ, MARÍA CARMEN ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. CALATAYUD. ZARAGOZA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

CAMPUZANO CASTRO, PAULA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE- PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS.

RODRÍGUEZ NAVARRO, FERNANDO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE- PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE- PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS.

CANDELAS MUÑOZ, HELENA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE- PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE- PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS.

GUERRA DEL RÍO CALAMITA, RAFAEL ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ -ARENYS DE 
MAR. MATARÓ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL.
SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150667

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

GÓMEZ PÉREZ, MARÍA TERESA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. LAS PALMAS. LAS PALMAS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL.
SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS.

GIL CASTILLO, MERCEDES ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. VALENCIA. VALENCIA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL.
SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS.

MARTÍNEZ OLIVER, DAVID FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. ARONA. STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. STA. CRUZ DE 

TENERIFE.
STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

GÓMEZ ARRIBAS, CINTIA FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. ARONA. STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. STA. CRUZ DE 

TENERIFE.
STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

LÓPEZ- MULET DÍAZ, MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. ARONA. STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. STA. CRUZ DE 

TENERIFE.
STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

DELGADO PADILLA, JOSÉ IGNACIO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. BAZA. GRANADA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. ARONA. STA. CRUZ DE 
TENERIFE.

ARRANZ NAVARRO, PABLO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. VALLADOLID. VALLADOLID. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. LAREDO. CANTABRIA.

CÓRDOBA GONZÁLEZ, NOEMÍ ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SORIA. SORIA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BURGOS. BURGOS.

CONCHA GARCÍA, ELENA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. AVILÉS. ASTURIAS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. PONFERRADA. LEÓN.

BARRA CRUZ, MARÍA DEL PILAR ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. MÓSTOLES. MADRID. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SORIA. SORIA.

TRIGO FERNÁNDEZ, LAURA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SORIA. SORIA.

GARRIDO NOVOA, CRISTINA SUSANA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE MANRESA-IGUALADA-
VIC. MANRESA. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. VALLADOLID. VALLADOLID.

RODRÍGUEZ POZO, PALOMA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 

HENARES. MADRID. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CUENCA. CUENCA.

RIVERO VELASCO, MARTA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GUADALAJARA. GUADALAJARA.

RUIZ CORTÉS, BEATRIZ ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GUADALAJARA. GUADALAJARA.

SERRANO DERQUI, RAFAEL FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150668

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

ÁLVAREZ HERMOSÍN, MARÍA DEL ÁGUILA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LUCENA. CÓRDOBA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA.

PEMÁN RODRÍGUEZ, IGNACIO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. BADALONA. BARCELONA.

MORENO SANTOS, BEATRIZ ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 
DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BARCELONA. BARCELONA.

GARCÍA ÁLVAREZ, ALICIA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
CANTABRIA. SANTANDER. CANTABRIA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 
DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA.

JIMÉNEZ LOMO, SILVIA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. OURENSE. OURENSE. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE GRANOLLERS-MOLLET 
DEL VALLÉS. GRANOLLERS. BARCELONA.

VILLAR ALEGRÍA, IRENE ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. MÁLAGA. MÁLAGA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. HOSPITALET DE 
LLOBREGAT, L'. BARCELONA.

CARMONA ÁLVAREZ, ÁNGELA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. DOS 

HERMANAS. SEVILLA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. HOSPITALET DE 

LLOBREGAT, L'. BARCELONA.

ODERO PÉREZ, ROCÍO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL.

SAN 
BARTOLOMÉ DE 
TIRAJANA.

LAS PALMAS. ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ-ARENYS DE 
MAR. MATARÓ. BARCELONA.

FRASQUET MIFSUD, SALVADOR ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ-ARENYS DE 
MAR. MATARÓ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ-ARENYS DE 
MAR. MATARÓ. BARCELONA.

MOZO MEDINA, JULIA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. VALLADOLID. VALLADOLID. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. PRAT DE 
LLOBREGAT, EL. BARCELONA.

SIERRA FUENTES, IGNACIO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. GUADALAJARA. GUADALAJARA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. PRAT DE 
LLOBREGAT, EL. BARCELONA.

CALVO CORCIA, ALEJANDRA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. L'HOSPITALET 

DE LLOBREGAT. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA.

MARISCAL PLAZA, ANA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA.

REQUENA DE TORRE, MIGUEL ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA.

VILLAQUIRÁN BIDEGAÍN, MÍRIAM ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. BARAKALDO. BIZKAIA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA.

SANZ TRUFERO, JUAN ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. HUELVA. HUELVA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150669

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

VILLADEAMIGO JIMÉNEZ, FERNANDO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA.

MARTÍNEZ DE CARVAJAL GARCÍA DE LA 
RASILLA, TERESA

ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LORA DEL RÍO. SEVILLA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. TERRASSA. BARCELONA.

FUENTES PERALES, ISABEL ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

LÓPEZ GAMERO, MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. CUENCA. CUENCA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

FIGUEREO RODRÍGUEZ, ANA ISABEL ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. MÉRIDA. BADAJOZ. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

DE PORRAS MEDRANO, MARTA ALICIA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. LAREDO. CANTABRIA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

MORALES PERALTA, GERARDO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. BURGOS. BURGOS. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

ROBLES REDONDO, PILAR ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LA REGION DE MURCIA. MURCIA. MURCIA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE ÁREA DE VILANOVA I LA 
GELTRÚ-GAVÁ-VILAFRANCA DEL PENEDÉS.

VILANOVA I LA 
GELTRÚ. BARCELONA.

TABERNERO MARTÍN, SILVIA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. SORIA. SORIA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

MARTÍN-RUBIO GARCÍA, LOURDES ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALICANTE. ALICANTE. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

NOGUERA MERINO, MARC ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

GALLARDO GARCÍA, CARMEN ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. MANACOR. ILLES BALEARS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

AZPARREN ETXENIKE, ÚRSULA MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ELX. ALICANTE. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA.

MESONES ACOSTA, ANDRÉS FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. SEU D´URGELL, 
LA. LLEIDA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. LLEIDA. LLEIDA.

SÁNCHEZ MOLINA, MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALBACETE. ALBACETE. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. REUS. TARRAGONA.

SÁNCHEZ SÁEZ, MIGUEL ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. GANDÍA. VALENCIA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. REUS. TARRAGONA.

MARTÍNEZ BUENO, SARA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL. OCAÑA. TOLEDO. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TARRAGONA. TARRAGONA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150670

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

ASUNCIÓN MORAGÓN, FRANCISCO ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. TORTOSA. TARRAGONA.

ASENSIO RODRÍGUEZ, CELIA MARÍA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE ARRECIFE DE 
LANZAROTE- PUERTO DEL ROSARIO. ARRECIFE. LAS PALMAS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 
HENARES. MADRID.

SÁEZ RIERA, ROCÍO ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA SECCIÓN TERRITORIAL. HOSPITALET DE 
LLOBREGAT, L´. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 
HENARES. MADRID.

LÓPEZ BAUS, LUCÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CÁDIZ. CÁDIZ. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 

HENARES. MADRID.

CABEZAS BERDIÓN, LORENA FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. ALCOBENDAS. MADRID.

GUITIÁN IZQUIERDO, MARÍA CARMEN FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. SABADELL. BARCELONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GETAFE-LEGANÉS. GETAFE. MADRID.

FERNÁNDEZ CABEZUDO, ROSA MARÍA FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE MATARÓ -ARENYS DE 
MAR. MATARÓ. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE GETAFE-LEGANÉS. GETAFE. MADRID.

VILCHES FERNÁNDEZ, MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TOLEDO. TOLEDO. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. MADRID. MADRID.

CALATRAVA PRADOS, MARÍA PILAR ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GUADALAJARA. GUADALAJARA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. MADRID. MADRID.

GALÁN ÁLVAREZ, PATRICIA MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 
HENARES. MADRID. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. MADRID. MADRID.

DE LA PARRA JIMÉNEZ, LAURA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GUADALAJARA. GUADALAJARA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. MADRID. MADRID.

SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. PRAT DE 
LLOBREGAT, EL. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MÓSTOLES. MADRID.

HUETE MERINO, LAURA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ELX. ALICANTE. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALICANTE. ALICANTE.

CABALLERO PRATS, LIDIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ ELX. ALICANTE. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALICANTE. ALICANTE.

SÁNCHEZ- COLLADO UNZALU, ALMUDENA DE 
LAS NIEVES

ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA, SECCIÓN TERRITORIAL. BARAKALDO. BIZKAIA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE.

ESCUER ROSIQUE, EVA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LA REGIÓN DE MURCIA. MURCIA. MURCIA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA DE BENIDORM-DENIA. BENIDORM. ALICANTE.

SAN ROMÁN GARCÍA, LUIS FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. FIGUERES. GIRONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ ELX. ALICANTE.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150671

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

ORTEGA CANO, LAURA MARÍA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA/ SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ ELX. ALICANTE.

SANTIAGO LÓPEZ, ALICIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ ELX. ALICANTE.

PIÑÓN DAPENA, MANUEL ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA/ SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ELCHE/ ELX. ALICANTE.

LANZAS VIEDMA, OLIVIA FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. VINAROZ. CASTELLÓN. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CASTELLÓN DE 

LA PLANA. CASTELLÓN.

CAMPOS VIVAS, MARÍA LUISA FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. REUS. TARRAGONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA.

CHAPULI LORENTE, LEYRE ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALZIRA. VALENCIA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. VALENCIA. VALENCIA.

MARTÍN-COMAS FERNÁNDEZ, INMACULADA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MÉRIDA. BADAJOZ. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. BADAJOZ. BADAJOZ.

DE CASTRO ESPUNY, MARÍA BLANCA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. SEVILLA. SEVILLA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. MÉRIDA. BADAJOZ.

HEREDIA GONZÁLEZ, IRENE FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. SANT FELIÚ DE 
LLOBREGAT. BARCELONA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. A CORUÑA. A CORUÑA.

TALERO FERNÁNDEZ, MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. OSUNA. SEVILLA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. MONDOÑEDO. LUGO.

FABREGAT NODAR, CARLOS ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. OURENSE. OURENSE.

BLASCO MUELA, PAULA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. VIGO. PONTEVEDRA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. PONTEVEDRA. PONTEVEDRA.

MARTÍNEZ BLANCO, INÉS FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. MONFORTE DE 
LEMOS. LUGO. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. VIGO. PONTEVEDRA.

FERNÁNDEZ- LLÉBREZ URBANEJA, PALOMA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. FUENGIROLA. MÁLAGA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. EIVISSA. ILLES BALEARS.

APONTE ARNANZ, ANTONIO JOSÉ ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. INCA. ILLES BALEARS.

PARDO MARTÍNEZ, ESTHER ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. EL EJIDO. ALMERÍA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. MANACOR. ILLES BALEARS.

FERNÁNDEZ CIDONCHA, LAURA MARÍA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. MANACOR. ILLES BALEARS.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150672

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

QUEVEDO JUANALS, MARÍA VIOLETA FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. INCA. ILLES BALEARS. ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS.

MASSANET RODRÍGUEZ, ADRIÁN ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. MANACOR. ILLES BALEARS. ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS.

NADAL PIZÁ, GRACIA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. GIRONA. GIRONA. ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS.

TRIÁN ALEMANY, MARÍA FRANCISCA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. REUS. TARRAGONA. ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LAS ILLES BALEARS.

PALMA DE 
MALLORCA. ILLES BALEARS.

FERNÁNDEZ VIZCAY, BEATRIZ ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA/SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE LA COMUNIDAD FORAL DE 
NAVARRA. PAMPLONA. NAVARRA.

AGUDO CABALLERO, MÓNICA TERESA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. TARRAGONA. TARRAGONA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA/ SAN 

SEBASTIÁN. GIPUZKOA.

VARAS MIRANDA, BEATRIZ ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. SORIA. SORIA. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA/ SAN 

SEBASTIÁN. GIPUZKOA.

GARCÍA CARRILLO, ALICIA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA DE ÁREA. ALGECIRAS. CÁDIZ. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. DONOSTIA/SAN 
SEBASTIÁN. GIPUZKOA.

GÁLVEZ GÓNGORA, ANGÉLICA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA.

PELEGRINA JIMÉNEZ, ANA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA.

VILLENA ARRIOLA, ANDREA EVA ABOGADO/A FISCAL - FISCAL 
DE APOYO. FISCALÍA PROVINCIAL. ALMERÍA. ALMERÍA. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA.SECCIÓN TERRITORIAL. LORCA. MURCIA.

PÉREZ FRUTOS, FULGENCIO FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. CARTAGENA. MURCIA. ABOGADO/A 
FISCAL.

FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LA REGIÓN DE MURCIA. MURCIA. MURCIA.

SÁNCHEZ- MORA BEY, MARÍA MARTA FISCAL ADSCRITA. FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LA REGIÓN DE MURCIA. MURCIA. MURCIA. ABOGADO/A 

FISCAL.
FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE 
LA REGIÓN DE MURCIA. MURCIA. MURCIA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150673

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

Abogados fiscales en plazas de 3.ª categoría, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 83.3 RMF (artículo 355 bis LOPJ):

Apellidos y nombre Puesto origen Destino origen Localidad origen Provincia origen Puesto destino Destino adjudicado Localidad 
adjudicada

Provincia 
adjudicada

JIMÉNEZ ACEITUNO, MARÍA CRISTINA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. ALICANTE. ALICANTE. ABOGADO/A 
FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.

PERTUSA RODRÍGUEZ, MARÍA ELENA ABOGADO/A FISCAL. FISCALÍA DE ÁREA. ALCALÁ DE 
HENARES. MADRID. ABOGADO/A 

FISCAL. FISCALÍA PROVINCIAL. MADRID. MADRID.

Madrid, 6 de noviembre de 2023.–La Ministra de Justicia, (P. D. Orden JUS/987/2020, de 20 de octubre), la Directora General para 
el Servicio Público de Justicia, Maria dels Àngels García Vidal.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Martes 14 de noviembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 150674

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
30

55
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-11-13T22:46:53+0100




